בשם המערער: עו"ד אלון אייזנברג

בשם המשיבה 1: עו"ד עדי שגב

פסק-דין

1. לפנינו ערעור על חומרת העונש שנגזר על המערער בת"פ 3272-10-15 ביום 2.6.2016 על ידי בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט ד' רוזן).

2. המערער הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות של שוד בנסיבות מחמירות (עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק)), קשירת קשר לביצוע פשע (עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק), פגיעה בנסיבות מחמירות (עבירה לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק) והשמדת ראיה (עבירה לפי סעיף 242 לחוק).

3.